
2022年 3月 2日 

富士商事株式会社 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 

当社は新型コロナウイルス感染防止に向け、在宅勤務等や各種対策を実施しております。 

しかし、このたび 3 月 1 日に当社本社（大阪市北区中津）に勤務している社員 1 名が、新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明しました。 

現在、当該社員は管轄する保健所の指示に基づき自宅療養中で、症状は改善に向かっております。 

 

尚、管轄保健所に確認したところ、弊社社員及び御取引先様に濃厚接触者に該当する方はいないとの連

絡を受けております。 

 

今般の社員罹患の発生を受け、今後もお客様をはじめとする関係者の皆様、地域の皆様と従業員の

健康を守るため、感染拡大防止と安全確保を最優先に、更なる対応の徹底に努めてまいります。 

お取引先や関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜ります様、お願い申し上げます。 

以上 

 

【お問合せ先】管理部 06-6458-2521 


